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West Swedens medlemmar aktivare än någonsin 
”Efterfrågan på  våra tjänster slår nya rekord”  
  
Efterfrågan på West Swedens tjänster de första fyra månaderna 2012 är större än 
någonsin. Det är i första hand West Swedens EU-ProjektAnalys (WEPA) som nu har 
resulterat i betydligt större intresse och fler projekt. WEPA startades för två år sedan och 
är en tjänst som skall stötta medlemmarna att med utgångspunkt i deras politiska visioner 
delta i EU-projekt.  
 
Exempelvis har inskickade projektansökningar ökat med flera hundra procent och dokumenterade 
förfrågningar från medlemmarna med över 60 procent under de första fyra månaderna 2012 jämfört 
med tidigare år. 
– Ökningen av förfrågningar och inskickade projektansökningar är förstås glädjande. Det bevisar att 
vårt långsiktiga arbete med bland annat WEPA har varit mycket framgångsrikt och att våra 
medlemmar vet vilka möjligheter som finns inom EU när vi gemensamt hittar rätt vägar, säger Rune 
Malm, tillförordnad vd för West Sweden sedan januari 2012. 
 
I förra veckan kom sammanställningen av remissvaren från West Swedens 72 medlemmar. 91 
procent av remissvaren visade sig vara positiva till verksamheten och det dagliga arbete som 
organisationen utför för sina medlemmar. 
– Remissvaren och det faktum att vi har en väsentlig ökning av efterfrågan på våra tjänster bekräftar 
varandra. Medlemmarna är aktivare än någonsin, de ser möjligheterna och vill ta del av det som 
erbjuds inom EU, säger Rune Malm. 
  
Den senaste tiden har varit turbulent kring West Sweden, där delar av den gamla ledningen har 
ifrågasatts. Trots det visar West Swedens dagliga verksamhet positiv utveckling och får högt betyg 
av sina medlemmar. 
– Våra medlemmar är det viktigaste vi har. Det är för dem som West Sweden finns. Att efterfrågan 
på våra tjänster och därmed våra medlemmars engagemang i EU-frågor nu ökar så markant, kan vi 
bara tolka som att våra medlemmar inte blandar ihop vårt dagliga arbete med de turer som varit 
kring den tidigare ledningen, säger Rune Malm, och fortsätter: 
– Det är klart att det har varit en tuff period för våra medarbetare, som gör ett kanonjobb varje dag, 
när den tidigare ledningens agerande har ifrågasatts i medierna. Nu är den föremål för utredning och 
har inget med West Swedens övriga medarbetare eller med West Sweden idag att göra. 
Medarbetarna på West Sweden har unik kompetens som är till mycket stor nytta och det vet våra 
medlemmar. De positiva remissvaren och den ökade efterfrågan är sammantaget mycket glädjande, 
säger Rune Malm. 
 
Remissvaren i original och ytterligare information kring projektverksamheten och WEPA finns på 
West Swedens nya hemsida www.westsweden.se 
 
Fredagen den 11 maj håller West Sweden årsstämma som startar klockan 13.00 på Nääs Slott i 
Lerums kommun. 
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